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Rada Miasta Włocławek 

Protokół nr 42/2021 

 XLII Sesja w dniu 10 grudnia 2021  

Obrady rozpoczęto 10 grudnia 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:15 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. radny Jacek Buława 

2. radny Piotr Czarnecki 

3. radny Janusz Dębczyński 

4. radna Mariola Gawłowska nieobecna 

5. radny Andrzej Gołębieski 

6. radny Krzysztof Grządziel 

7. radna Joanna Hofman-Kupisz 

8. radny Jarosław Hupało 

9. radna Agnieszka Jura – Walczak nieobecna 

10. radny Piotr Kowal 

11. radny Krzysztof Kowalski 

12. radny Stanisław Krzemieniewski 

13. radny Zbigniew Lewandowski 

14. radny Krystian Łuczak 

15. radny Józef Mazierski nieobecny 

16. radna Wanda Muszalik 

17. radny Arkadiusz Piasecki 

18. radna Elżbieta Rutkowska 

19. radna Ewa Szczepańska 

20. 20.radna Małgorzata Szymańska nieobecna 

21. 21. radny Daniel Tobjasz 

22. 22. radny Stanisław Wawrzonkoski 

23. 23. radna Katarzyna Zarębska 

24. 24. radny Janusz Ziółkowski 

25. 25. radny Piotr Zwoliński 

 

Ad. 1 

Sprawy organizacyjne. 
 

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski otworzył obrady XLII 

sesji Rady Miasta Włocławek, witając Prezydenta Miasta dr Marka Wojtkowskiego, 

Zastępców Prezydenta Miasta Panią Domicelę Kopaczewską oraz Panią Monikę 
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Jabłońską, Sekretarza Miasta Panią Wiesławę Konopczyńska, Skarbnika Miasta 

Panią Honoratę Baranowską a także zebranych na sali dyrektorów Wydziałów 

Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz pozostałe osoby 

uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet 

obserwują obrady.  

 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. Linki do transmisji 

udostępniane są na stronie internetowej miasta. 

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na 

stan 25 radnych na sali obrad aktualnie zgromadzonych i zalogowanych do systemu 

jest 21 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu 10 grudnia br. są prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad XLII sesji Rady Miasta stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z 

obrad XLI sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 30 

listopada 2021 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. 

Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień. 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, że wraz z zawiadomieniem o 

obradach dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. W związku z 

tym otwierając dyskusję w tej kwestii zwrócił się do radnych z zapytaniem czy 

wnoszą zmiany do porządku obrad, informując ponadto, że zgodnie z art. 20 ust. 4 

ustawy o samorządzie gminnym zmiany do porządku obrad można wprowadzić 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady za zgodą 

wnioskodawców. 

Wobec braku wniosków w sprawie zmian do zaproponowanego porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że przystępuje do jego realizacji. 

Ad. 2 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 
2021 rok. 
 

Ad. 3 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021 2035. 

Wprowadzenia do Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Włocławek na 2021 rok oraz Uchwały zmieniające uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035 dokonała Skarbnik 

Miasta Honorata Baranowska, omawiając łącznie zmiany wprowadzone w obydwu 
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projektach uchwał zarówno po stronie wydatków jak i dochodów w dziale Oświata i 

wychowanie oraz w dziale Ochrona zdrowia a także w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2021 2035. Zmiany zaproponowane w poszczególnych działach 

wprowadzono m.in. w związku z otrzymanymi środkami z Kujawsko Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 2.085.700,00 zł., które są środkami z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 z przeznaczeniem na realizację programu „Laboratoria 

przyszłości”. Celem programu jest doposażenie szkół podstawowych i 

ogólnokształcących szkół artystycznych w nowoczesne narzędzia i pomoce 

dydaktyczne potrzebne w kształtowaniu i rozwijaniu zdolności manualnych i 

technicznych oraz samodzielnego myślenia. W przedłożonej uchwale dokonano 

podziału środków z przeznaczeniem dla poszczególnych placówek oświatowych. 

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia. 

Opinie Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2021 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i 

Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna 

Katarzyna Zarębska. 

Także uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021 2035 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekty uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

NIEOBECNI (4) 

Mariola Gawłowska, Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Małgorzata 

Szymańska 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Krzysztof Grządziel, Joanna HofmanKupisz, Jarosław 

Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Stanisław Krzemieniewski 

NIEOBECNI (4) 

Mariola Gawłowska, Agnieszka JuraWalczak, Józef Mazierski, Małgorzata 

Szymańska 
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Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 4 

Zamknięcie obrad. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny 

Stanisław Wawrzonkoski zakończył obrady XLII sesji Rady Miasta Włocławek, które 

odbyły się w dniu 10 grudnia 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski 

 

 

 

 

 

 


